裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

實踐大學  函
地址：10462臺北市中山區大直街70號
聯絡人：黃麗華
電子信箱：lihwa@mail.usc.edu.tw
聯絡電話：(02)25381111分機1821
傳真電話：(02)25337014

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年12月11日
發文字號：實圖字第1080014683號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動議程  (108121100043_1081202847_1_1223AWS活動議程.pdf)

主旨：檢送本校辦理「ABC智慧校園暨AWS校園應用研討會」活動

　　　議程（如附件），敬請惠予公告並敬邀貴校教師踴躍報名
　　　參加，請查照。

說明：
  一、活動時間：108年12月23日(星期一)上午10時至下午3時。

  二、活動地點：本校圖資大樓地下2樓國際會議廳。
  三、自即日起開放線上報名至108年12月18日止，活動網址：

　　　https://bit.ly/2sdH4FD。
  四、本活動備有茶水及餐點，為響應環保，請自行攜帶飲水容

　　　器。

正本：各公私立大專校院

副本：本校圖書暨資訊處網路一組

1080012866
第 1 頁　共 1 頁